Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 17/2024 - CFS-GAB/CFS-DG/CCONF/RTR/IFMT, de 25 de janeiro de 2024

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO –

CAMPUS CONFRESA, no uso suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 1432, de 14 de junho de 2017.

CONSIDERANDO:

Os processos seletivos dos EDITAIS  nº 242/2023 - Professor Substituto   e 245/2023 de Professor Substituto;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores a seguir para comporem as Bancas Examinadoras das Prova de Desempenho Didático, conforme previsto no

cronograma dos referidos editais, para as seguinte vaga:

II - Edital 242/2023 Professor Substituto

 Área: Agronomia (Campus Confresa):

Elizeu Luiz Brachtvogel (1755290) - Formação na área

Ubiranei de Freitas Marinho (3934520)- Formação na área

Thiago Beirigo Lopes (2269123) - Licenciatura com pós-graduação Stricto Sensu na área de educação.

Área: Zootecnia (Campus Confresa):

Marcos Cione Fernandes da Silva (1061825) - Formação na área

Samuel Tavares dos Santos (1888502)- Formação em área afim

Valteson Cleiton Pereira (3106506) - Licenciatura com pós-graduação Stricto Sensu na área de educação.

Área: Administração (Campus Confresa):

Janile Silva Rodrigues de Jesus (1011822) - Formação na área

Marcelo Silva Rodrigues (2233549)- Formação na área

Thiago Beirigo Lopes (2269123) - Licenciatura com pós-graduação Stricto Sensu na área de educação.

                      II - Edital 245/2023 Professor Visitante

* Área Pedagogia (Campus Confresa):

Aldemira Ferreira da Silva (1759295) - Formação na área

Willian Silva de Paula (1058894) - Licenciatura com pós-graduação Stricto Sensu na área de educação.

 Marcelo Franco Leão - ( 1058894 ) - Licenciatura com pós-graduação Stricto Sensu na área de educação.

	Documento assinado eletronicamente por: